— 1 —

重师人发〔2016〕15 号

    关于办理高级专业技术资格证书
   有关事项的通知

校属各单位:

按照相关文件精神，现将我校 2016 年办理高级专业技术资

格证书的有关事项通知如下：

一、办理对象：近五年取得高级专业技术职务资格而未办理

相应资格证书的人员。

二、提交材料：

1．两寸彩照 1 张（背面注明单位和姓名，照片须为冲洗照

片，不能是彩色打印的快照）；

    2．《重庆市  高  级专业技术职务证书办证登记花名册》

（由各单位指定专人负责办理，以教师系列、非教师系列两大类

按正高、副高的先后顺序统一填写，交纸质和电子档）。

 请各单位务必于 2016 年 5 月 13 日上午 12：00 前将以上纸

质材料交到人事处专业技术人员管理科，登记花名册电子档发至

电子邮箱：598987058@qq.com。

mailto:598987058@qq.com

   — 2 —

重庆师范大学人事处 2016 年 5 月 5 日印发

联系人：段慧明      联系电话：65362728

特此通知

附件：重庆市  高   级专业技术职务证书办证登记花名册

                       重庆师范大学人事处（盖章）

                              2016 年 5 月 5 日

	部门代字号